



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000253313/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 15, 2025

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 15, 2025
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 17, 2024
Created By	SILVIA_M
Changed On	May 5, 2025
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710069741930
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Croatian	3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Czech	3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
English	3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Estonian	3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Hungarian	3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Latvian	3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Lithuanian	3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Polish	3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Romanian	3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU
Slovak	3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000253313/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 15, 2025

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000292406/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Mar 15, 2025

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	vegan plant based cooking cream alternative FS
English_EU	CoM: CPEU

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Tekutý rostlinný základ pokrmu s rostlinnými oleji a hrachovou bílkovinou. Pro přímé použití.

Ingredient List:

Složení: pitná voda, rostlinné oleje 14% (řepkový, plně ztužený kokosový), hrachová bílkovina 2%, modifikovaný škrob, cukr, zahušťovač (xanthan, methylcelulosa), emulgátory [polyoxyethylensorbitanmonostearát (polysorbát 60), slunečnicové lecitiny], regulátor kyselosti (citronan trisodný), přírodní aroma, jedlá sůl, barvivo (karoteny). Vhodné pro vegany.

Allergen\Diet List:

Vhodné pro Veganství.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Objem	1	L e	litry e
Hmotnost	1	kg	kg

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte před teplem a přímým slunečním zářením. Po otevření uchovávejte v chladničce a spotřebujte do 3 dnů.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000253313/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 15, 2025

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved ID 0596
USE INSTRUCTIONS	Před použitím protřepejte.
OTHER	15% FAT ¹ ¹ 15% tuku
USE INSTRUCTIONS	BAIN MARIE & ACID STABLE ² ² Stabilní ve vodní lázni a v kyselém prostředí.
ALLERGEN LIST	GLUTEN FREE, LACTOSE FREE ³ ³ Bez lepku. Bez laktózy: obsah laktózy ≤ 0,01 g/100 g výrobku.
SYMBOLS/LOGOS	PLEASE RECYCLE
OTHER	*Serving suggestion *Návrh na servírování
NUTRITION	Výživové údaje na 100 ml Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bílkoviny Sůl
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do: viz horní část obalu.
ALLERGEN LIST	Vhodné pro vegany.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o. Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 Tel.: 844 222 844

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Výživové údaje	Na 100 g [100 ml]
Energie	636 kJ
Energie	152 kcal
Tuky	15 g
z toho nasycené mastné kyseliny	5,6 g
Sacharidy	2,8 g
z toho cukry	1,3 g
Vláknina	0,6 g
Bílkoviny	1,6 g
Sůl	0,35 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000253313/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 15, 2025

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

v suchém stavu

End of CUC Product Information Record

200000292406/000/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000253313/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 15, 2025

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	vegan plant based cooking cream alternative FS